sanctissimEe matris et Virginis Mariae et sancti N icholai; et 
ob affectionem quam habemus ad festa Assumptionis ejusdem 
gloriosae Virginis et beati Nicholai; et ob affectionem quam 
gerimus ad sanctam religionem supradictam, nos prcedictus 
Thomas dux, de licentia regia per presentem chartam nos- 
tram fundamus, et facimus unam domum monachorum ejus¬ 
dem ordinis Carthusiensis infra manerium nostrum de Bor- 
delby prope Cleaveland in comitatu Eboracensi, quam vo- 
camus et vocare volumus, in futurum, domum Montis- 
Gratias de Ingelby, in honorem et perpetuam memoriam 
benedictorum festorum prEescriptorum. Volumus etiam 
quod unus monachorum dictorum vocetur prior, et per as- 
sensum prioris Carthusiensis majoris ordinis prsedicti facimus 
dominum Robertum Tredewy priorem nominatum domus 
nostrse praedictse, et donamus et concedimus et per hanc 
prsesentem cartam nostram confirmamus in puram et perpe¬ 
tuam elemosinam dicto priori nominato et suis monachis 
prsefatum manerium nostrum de Bordelby cum suis per- 
tinentiis pro eorum inhabitatione communi ibidem facienda, 
habendum et tenendum totum prEedictum manerium cum 
suis pertinentiis praefato priori et monachis et eorum 
successoribus de capitalibus dominis feodi illius, per ser- 
vitia inde debita et de jure consueta imperpetuum. Vo¬ 
lumus insuper et ordinamus quod prsedictus prior et mo- 
nachi et eorum successores habeant specialiter in missis, ora- 
tionibus, et aliis divinis serviciis recomendatum statum illus- 
trissimi regis nostri domini Ricardi Secundi, et Isabellas 
illustrissimae reginas et consortis ejusdem regis, et statum 
nostrum et Johannse consortis nostras carissimae et hasredum 
nostrorum et Johannis de Holland ducis de Excestria et 
Johannis de Ingelby et Ellenas uxoris suas quamdiu sumus 
in hac vita, et orent et celebrent pro animabus nostris cum ab 
hac luce substracti fuerimus, et pro animabus progenitorum 
et hasredum nostrorum et pro animabus Annas nuper illus- 

a “Pat. 21 Ric. II. p. 2, m. 14. et p. 3, m. 12. Cart. 22 Ric. II. 
p. 2, m. 5 et 27. Pat. 13 Hen. IV. p. 2, m. 11 vel 12. Licent. remo- 
vendi ossa fundatoris ab abbatia de Cirencestre ad hunc prioratum. 
Cart. 3 Hen. V. n. 3. Pat. 3 Hen. V. p. 2, m. 39. de prioratu alieDigena 
de Hinkley. Pat. 9 Hen. V. p. 2, m. 19. de prioratibus alienigenis de 
Long BeniDgtoD, Kane. Minting, Line, et Fieldalling, Norf. Pat. 14 
Hen. VI. p. 1, m. 1. Rot. Pari. 18 Hen. VI. n. 34. Pat. 19 Hen. VI. 
p. 1, m. 20. pro maner. de Bordelby. Pat. 34 Hen. VI. m. 20. pro eccl. 

trissimas reginae et consortis illustrissimi regis praedicti, 
Edmundi quondam comitis Kantias, et Margaretas uxoris 
ejus, Johannas nuper principisste Wallias aviae nostras, 
Thomas de Holland nuper comitis Kantias, ac Thomae de 
Holland nuper comitis Kantiae patris nostri, necnon Alicias 
matris nostras, et pro animabus antecessorum et hasredum 
nostrorum, et pro animabus Thomae de Ingelby, et Kathe- 
rinae uxoris suae, Willielmi et Margaretas de Aldeburgh, et 
Willielmi, Alianoras, Agnetis, Margaretae Anthorpe, Ricardi, 
Aliciae, Walteri, Gilberti, Thomae, Margaretae, Aliciae, 
Ricardi, Margaretae, Johannis, Walteri Walkstead, Walteri, 
Johannae, et Johannae Wrigge, Johannis, Johannae, et Ri¬ 
cardi Wakehurst; necnon pro animabus omnium pro qui- 
bus orare tenemur et cunctorum fidelium defunctorum. Et 
nos praedictus Thomas dux et haeredes nostri totum prae- 
dictum manerium cum suis pertinentiis praedicto Roberto 
priori nominato et monachis suis et eorum successoribus 
contra omnes gentes warrantizabimus, acquietabimus, et de- 
fendemus imperpetuum, 

NUM. II. 

De Prioratibus alienigenis de Hinkley, Warham, et Cares- 
broke huic Domui concessis. 

[Pat. 22 R. II. part. 3, m. 11.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod de 
gratia nostra speciali, et ad supplicationem carissimi nepotis 
nostri Thomae ducis Surriae, concessimus dilecto nobis Ed- 
mundo priori domus de Mountgrace ordinis Cartusien. per 
prsefatum ducem de novo fundatae et commonachis ejusdem 
loci et successoribus suis prioratum de Hinkele in comitatu 
Leyc. alienigenam, prioratum de Warham in com. Dorset, 
alienigenam, et prioratum de Caresbrok in comitatu Sutht. 
alienigenam, ac omnia alia terras, tenementa, et possessiones 
ad abbatiam beatae Mariae de Lira, in Normannia alienige¬ 
nam pertinentia, cum omnibus maneriis cum suis pertinentiis, 
ac cum aliis terris, tenementis, redditibus, possessionibus, 
advocationibus ecclesiarum, vicariarum et cantariarum, por- 
tiones, pensiones, parvas porciones aliarum ecclesiarum, ele- 
mosinas, et ecclesias appropriatas, cum quibuscunque pos¬ 
sessionibus, &c. ad prtedictos prioratum de Hynkele, &c. 
pertinentia, &c. Qui quidem prioratus de Hynkele, &c. ad 
manus nostras occasione guerrae inter nos et illos de Francia 
mot®, devenerunt, &c. habendum, &c. praefato Edmundo 
priori, &c. et successoribus suis a festo sancti Michaelis 
ultimo praeterito quamdiu praedicta guerra duraverit, &c. 
T. rege, apud Haverford in Wallia, xx. Maii. 

NUM. III. 

Ratificatio Fundationis per Regem Hen. VI. 

[Cart. 19 Hen. VI. m. 22.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Sciatis quod cum dilecti 

de Beghton approprianda. Pat. 1 Edw. IV. p. 4, m. 11. pro maner. de 
Atherston, Warw. et p. 6, m. 14. Pat. 11 Edw. IV. p. 2, m. 16. pro 
priorat. de Beggare. Pat. 1 Ric. III. p. 4, m. 8. confirm, libertatum.” 

There is a Survey on Paper of this Priory temp. Hen. 8. in the 
Augmentation Office. 

There are also divers charters, and confirmations of charters to this 
priory in the several reigns of Hen. 4. 5. 6. 7 and 8. in the Offices of 
the King’s Remembrancer and Lord Treasurer’s Remembrancer. 
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nobis in Christo, prior et conventus monasterii domus As- 
sumptionis beatm Marige de Mountgrace, ordinis Carthu- 
siensis, in comitatu Eboracensi, per quandam petitionem 
suam nobis in ultimo parliamento nostro exhibitam, nobis 
monstraverunt, qualiter monasterium suum prmdictum tem¬ 
pore domini Ricardi nuper regis Anglia; secundi post con- 
questum, anno regni sui vicesimo, per licentiam suam, in 
villa de Bordelby, per venerabilem dominum Thomam du- 
cem Surregiae fundatum extitit; idemque dux, tempore 
fundationis illius, eandem villam quae facit manerium de 
Bordelby, et quae valoris annui decern marcarum, vel cir- 
citer, existit, praedecessoribus praedictorum prioris et conven¬ 
tus et successoribus suis donavit imperpetuum ; ac non diu 
post quod ipse monasterium praedictum inceperat aedificare, 
obiit; qua de causa monasterium illud in magna sua parte 
aedificandum existit, ad ipsorum prioris, et conventus, et ser- 
vientium suorum non modicum nocumentum, et dampnum; 
idemque prior et conventus ulterius procedere in aedificatione 
monasterii sui praedicti pro malignitate et indispositione 
temporis, praesertim ipsorum qui fingere titulos, et querelas, 
et gentes simplices absque jure seu causa turbare non 
curant, ausi non existunt; unde nobis humiliter supplica- 
runt ut, praemissis consideratis, ad ipsum priorem, et con¬ 
ventual et successores suos, ab omnibus perplexitatibus et 
dubiis ponendis vellemus, ex certis considerationibus eadem 
petitione specificatis, per assensum dominorum spiritualium 
et temporalium ac communitatis regni nostri Angliae in dicto 
parliamento existentium, donationem et concessionem prse- 
dictas per dictum fundatorem factas, &c. ratificare, appro- 
bare, &c. 

NUM. IV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium de Monte Gracle, in Com’ Ebor’.